
                                                     Uchwała  Nr  XXXVII/384/06 
Rady  Miejskiej  w  Bobolicach 

                                                      z dnia 31 marca 2006 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na  2006 rok. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;       z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172 poz. 1441: z 2006 r., Nr 17 poz. 128) oraz 
art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104), 
po wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju, uchwala się, co następuje: 
 
§  1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2006 rok o kwotę - 378.324  zł, w tym 

− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
      zadań bieżących gminy        -    28.007 zł, 

− środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozyskane  
   z innych źródeł        -    32.317 zł, 
− dochody własne       -  318.000 zł. 
 

      Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia dochodów zawiera załącznik nr 1 wraz 
      z uzasadnieniem. 

 
§  2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy  na 2006 rok o kwotę -  378.324 zł, w tym : 

      –  na zadania własne bieżące      -  378.324 zł. 
     Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia wydatków zawiera załącznik nr 1 wraz 
     z uzasadnieniem. 

 
§  3. Zmniejsza się dochody budżetu gminy  na 2006 rok o kwotę -  40.668 zł, w tym : 

− część oświatową subwencji ogólnej dla gmin     -   40.668 zł,                 
    Szczegółowe zestawienie zmian - zmniejszenia dochodów zawiera załącznik nr 2 wraz 
    z uzasadnieniem. 

§  4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy  na 2006 rok o kwotę -  40.668 zł, w tym : 
      –  na zadania bieżące o kwotę                                        -   40.668 zł.                 
     Szczegółowe zestawienie zmian - zmniejszenia wydatków zawiera załącznik nr 2 wraz 
     z uzasadnieniem. 

 

§  5. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę –  58.171 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§  6. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2006 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą    -              20.037.601 zł, w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 3.436.559 zł, 
        b) po stronie wydatków kwotą             -      21.037.601 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 3.436.559 zł, 
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  - 1.000.000 zł, który nie ulega zmianie i 

pokryty zostanie przychodami z wolnych środków w kwocie 1.000.000 zł. 
 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi, który dokona odpowiednich zmian   w 
układzie wykonawczym budżetu na 2006 rok.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2006 i 
podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.                           
    

 

 



 
 

-  1  -    
załącznik nr  1                                                                                                                                      

                                                                                                                            do uchwały Nr XXXVII/384/06                                                                                                                                                                                                                  
         Rady Miejskiej w Bobolicach    
                      z dnia 31 marca 2006 r.                                                       
                                                                                                   

Z W I Ę K S Z E N I A 
 

dochodów i wydatków budżetu gminy na 2006 rok     
 

                                                                                                                                               w zł 
ZWIĘKSZENIA dział   rozdz. § Treść 

DOCHODY WYDATKI 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

400   WYTWARZ.  I  ZAOPATRYWANIE 
W  ENERG. EL., GAZ  I  WODĘ – 190.000 

40002  Dostarczanie wody – 190.000  
 4300 zakup usług pozostałych – 190.000 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAW. OD OSÓB 
FIZYCZN. I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJ OSOB. PRAWN. ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZ. Z ICH POBOREM 

318.000 – 

75615  
Wpływy z podat.rolnego, leśnego,  podat. od 
czynności cywilnopr., podat. i opł. lokaln. od 

osób prawnych  i inn. jedn. organizac. 
318.000 –  

 0310 podatek od nieruchomości 318.000 – 
852   POMOC SPOŁECZNA 32.317 32.317 

85295  Pozostała działalność 32.317 32.317 

2708 środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gminy pozyskane z innych źródeł  32.317 –   

4018 wynagrodzenia osobowe pracowników – 5.100 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne – 1.000 
4128 składki na fundusz pracy – 150 
4218 zakup materiałów i wyposażenia – 10.000 

  

4308 zakup usług pozostałych – 16.167 
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOW. 28.007 28.007 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 28.007 28.007 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 28.007 –   

3240 stypendia różne i inne formy pomocy – 28.007 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA                 
I OCHRONA ŚRODOWISKA – 128.000 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 128.000   4300 zakup usług pozostałych – 128.000 
RAZEM ZWIĘKSZENIA  378.324 378.324 

    
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 

- 2 - 
 
 
załącznik nr  2                                                                                                           

                                                                                                                            do uchwały Nr XXXVII/384/06                                                                             
         Rady Miejskiej w Bobolicach    
                      z dnia 31 marca 2006 r.                                                                                                                                    
                                                                                           
 
         

Z M N I E J S Z E N I A 
 

dochodów i wydatków budżetu gminy na 2006 rok     
 

                                                                                                                                               w zł 
ZMNIEJSZENIA dział   rozdz. § Treść 

DOCHODY WYDATKI 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

758   RÓŻNE  ROZLICZENIA 40.668 –   

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 40.668 –    

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 40.668 –   
801   OŚWIATA i  WYCHOWANIE –   40.668 

80101  Szkoły podstawowe –   40.668   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników –   40.668 
RAZEM ZMNIEJSZENIA  40.668 40.668   

                                   
 
                                      

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



- 3 -  
    załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXVII/384/06                                 
Rady Miejskiej w Bobolicach                                                                                                      
z dnia 31 marca 2006 r. 

P R Z E N I E S I E N I A 
wydatków  budżetu gminy na 2006 rok. 

                                                                                                                                 w zł                                                                      
                                                                             

dział  
 

rozdz. 
 

§ 
 

treść 
 

 
ZWIĘKSZENIE 

 
ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA              – 4.810 

75011  Urzędy wojewódzkie              – 4.810  
 4300 zakup usług pozostałych – 4.810 

751   

URZĘDY NACZEL. ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTW., KONTROLI                

I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

4.810 – 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  4.810 –  

 4300 zakup usług pozostałych 4.810 – 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 500 – 

80104  Przedszkola 500 –  
 4410 podróże służbowe krajowe 500 – 

852   POMOC SPOŁECZNA 16.680 52.861 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 16.680 – 

2910 
zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości 

16.451 – 
 

4580 pozostałe odsetki              229 – 
85295  Pozostała działalność – 52.861 

3110 świadczenia społeczne – 16.680 
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników – 5.100 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne – 1.000 
4129 składki na fundusz pracy – 150 
4218 zakup materiałów i wyposażenia – 10.000 
4219 zakup materiałów i wyposażenia – 1.000 

 

 

4308 zakup usług pozostałych – 18.931 
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOW. – 500 

85412  Kolonie, obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej – 500  

 4300 zakup usług pozostałych – 500 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 36.181              – 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12.000              – 
 4300 zakup usług pozostałych 12.000              – 

90095  Pozostała działalność 24.181              – 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000              – 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4.000              – 

 

 

4120 składki na fundusz pracy 181              – 
RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 58.171 58.171 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2006 dokonanych uchwałą nr XXXVII/384/06 Rady 
Miejskiej w Bobolicach z dnia 31 marca 2006 roku. 
 
I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW – załącznik Nr 1. 

 
    Na podstawie: 
 
1. Zawiadomienia Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, pismo znak 

FB.1.AP-3011-2/23/2006 z dnia 13 marca 2006 r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację 
zadań własnych bieżących o kwotę 28.007 zł, w dziale 854 – Edukacyjna opieka 
wychowawcza, w rozdziale  85415 – Pomoc materialna dla uczniów z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń systemu pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym. 

 
2. Przelewu  I - szej transzy środków z Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej na rachunek 

budżetu gminy w kwocie 32.316,72 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
projektu „ Bobolice gminą ludzi odpowiedzialnych za los osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym”. 

 
3. Planowanych zwiększonych wpływów z podatku od nieruchomości zadeklarowanych przez 

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z.o.o w Białogardzie w kwocie 318.000 zł. 
 
dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2006 o kwotę 
378.324 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały. 
 
I.  ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW – załącznik Nr 2. 
 

    Na podstawie: 
 
1. Informacji Ministra Finansów – pismo znak ST3-4820-5/2006, z dnia 14.03.2006 r.o rocznych     

kwotach subwencji gminy Bobolice na 2006 r., z której wynika, że kwota ustalonej subwencji 
oświatowej na rok 2006 została pomniejszona o 40.668 zł w stosunku do wielkości pierwotnej.  

 
dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2006 o kwotę 
40.668 zł, jak w załączniku nr 2 do uchwały. 
 
 
II. PRZENIESIENIE WYDATKÓW - załącznik nr 3. 
 

W związku z aktualizacją i zmianą klasyfikacji budżetowej wydatków a także ze względu na 
zmianę kierunków wydatkowania środków własnych, 

 
dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 58.171 zł ogółem, zgodnie             
z załącznikiem nr 3. 

 
       
 
 
 

 


